
 

ZARZĄDZENIE NR  21/2015 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

z dnia 30 marca 2015 r. 

w sprawie odwołania pełnomocnictwa 

 
Na podstawie § 51 ust. 3 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia                         
13 marca 2007 r. (z późn. zm.)  

 
zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Na skutek realizacji zarządzenia nr 98/2014 z dnia 15 października 2014 r. Rektora 
PWSZ w Koninie  w sprawie  powołania Pełnomocnika Rektora do spraw przystosowania 
pomieszczeń w budynku przy ul. Wyszyńskiego 35 w Koninie na bazę dydaktyczną PWSZ     
w Koninie i wykonania powierzonych zadań potwierdzonych przez Kanclerza pismem z dnia 
19 marca 2015 r. odwołuje się Pełnomocnika Rektora do spraw przystosowania pomieszczeń 
w budynku przy ul. Wyszyńskiego 35 w Koninie na bazę dydaktyczną PWSZ w Koninie        
w osobie dr. Janusza Kwiecińskiego. 

 
2. Wszelkie czynności wykonywane przez Pełnomocnika po odwołaniu pełnomocnictwa  

nie wywołują żadnego skutku prawnego dla PWSZ w Koninie. 
 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
               REKTOR 
      /-/ prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
RADCA PRAWNY             
/-/ Katarzyna Klapsa   
 
 
 
 
 
 
 


